
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC   VIIC86000P@pec.istruzione.it     -  CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 

Prot. 4831/VI.02       Dueville, 18 luglio 2018 

 

         Al direttore s.g.a. 

         I.C. Roncalli 

         SEDE 
 

Oggetto: Determina impegno per rinnovo servizi Regel – a.s. 2018/19 -  CIG Z38246712C - 

Rinnovo servizi Regel a.s. 2018 2019  - Aggr. A01 - imp. 208 - 3/6/6 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto delle 

competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di assunzione 

delle stesse; 

Vista: 

- la necessità di provvedere al rinnovo del contratto dei servizi Regel - Anno Scolastico 

2018/2019 

Visto il preventivo n. RIN18_02211_A pervenuto  dalla ditta Karon/Regel di Prato Sesia (No); 

Valutata  l’opportunità offerta dalla suddetta ditta di proseguire con i servizi attualmente 

attivi, optando anche per un "upgrade", che aggiunge nuovi moduli Regel ( B – Soluzione 

Upgrade software Regel,  ad  un prezzo speciale, riservato alla nostra scuola; 

Accertata: 

- la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata all’Aggregato A01  

e.f. 2018 –  conto 3/6/6 

DETERMINA 

il seguente impegno di spesa di  € 1.050,00   + IVA = € 1.281,00 per la Soluzione B - 

Upgrade software Regel 

DIDATTICA  STATO  DATA SCADENZA  

Registro elettronico  ATTIVO  31/08/2019  

Scrutinio e pagelle online  ATTIVO  31/08/2019  

Comunicazioni scuola famiglia  ATTIVO  31/08/2019  

Archivio anno corrente  ATTIVO  31/08/2019  

Archivio storico dati  ATTIVO  31/08/2019  

Agenda di Team  ATTIVO  31/08/2019  

Registro di sostegno  ATTIVO  31/08/2019  

Esami  ATTIVO  31/08/2019  

Coordinatore di classe  ATTIVO  31/08/2019  

Mobile  ATTIVO  31/08/2019  

Alunni e certificati alunni  ATTIVO  31/08/2019  

Pluriclasse  ATTIVO  31/08/2019  

Invalsi  DA IMPLEMENTARE  31/08/2019  

Pagellini intermedi  DA IMPLEMENTARE  31/08/2019  

Strumento musicale  DA IMPLEMENTARE  31/08/2019  

presso la ditta Karon/Regel di Prato Sesia (No) 

Come per l’anno precedente, il servizio di assistenza del software e il supporto alla segreteria saranno 

fatturati a partire da Gennaio 2019 per il periodo di competenza dal 01/01/2019 al 31/12/2019 al 

costo di Euro 350,00 + Iva 22%. 

    F.to   Il Dirigente Scolastico 

            - dr. Cosimo Basile - 

   

mailto:VIIC86000P@pec.istruzione.it

